YG-LCT 型零序电流互感器
技术使用说明书
（V200.2 版）
保定市阳光电力科技有限公司
保定市阳光电力科技有限公司                                                  零序电流互感器
一、装置概述
YG-LCT 型零序电流互感器经电力部电力系统自动化设备质量检验测试中心检测合格，具有精度高、
线性度好、运行可靠、安装方便等特点，特别是 YG-LCT 普通型零序电流互感器也能适应于零序电流在

M10×20
保定市阳光电力科技有限公司                                                  零序电流互感器
九、订货须知
   1. 产品型号、内孔直径（mm）；
2. 一次零序电流，二次电流（或电流变比）；
3. 二次负荷容量或负载阻抗；
4. 准确限值系数、电流饱和倍数；
十、现场电缆与互感器规格选择参数
CT 规格 LCT-2 LCT-3 LCT-4 LCT-6 LCT-10
电缆截面
3×50 及以下
3×70
3×95
3×120
3×150
3×185
3×240
3×300
2×（3×185）
本公司保留装置设计更改的权利，如有变动，恕不另行通知。请以实际装置为准。
                                0312-7517588  7511111  3-5
保定市阳光电力科技有限公司                                                  零序电流互感器
YG-CT1~0.66 型 电流互感器
                     0312-7517588  7511111  3-6
外形尺寸（mm）
型号 额定电流比（A）
额定电压
（KV）
准确
级
额定负
荷（VA）
一次穿
心匝数 宽 厚 高
穿孔尺寸
（mm）
5/5 15
10/5 10
15/5 5
20/5 4
30/5 3
40~60/5 2
75~100/5
1
150/5
2.5
CT1~0.66/30
200~300/5
0.66
0.5
5
1
59 30 78
Ф23
30.5*11
5/5 15
10/5 10
15/5 5
20/5 4
30/5 3
40~60/5 2
75~100/5
1
150/5
2.5
200~400/5 5
CT1~0.66/40
500~800/5
0.66
0.5
10
1
74.5 44 97